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Giordana gira 'Se ti diranno di me'

Marco Tullio Giordana comincia oggi a Gravina, poi a
Bari e Milano, le riprese del film tv Se ti diranno di me con
Vanessa Scalera, Linda Caridi, Alessio Praticò, Mauro
Conte e Matilde Piana.
Il film racconta la storia di Lea Garofalo, testimone di
giustizia crotonese uccisa dalla ‘ndrangheta nel 2009 per
aver fornito importanti rivelazioni sulle faide interne tra la sua
famiglia e quella del suo ex compagno Carlo Cosco,
condannato per l’omicidio in via definitiva insieme ad altre
quattro persone.
Il film, prodotto dalla Bibi Film tv con il sostegno di Apulia
Film Commission, è scritto da Giordana insieme con
Monica Zapelli. 

ssr 26/01/2015

Stampa Scrivi alla
redazione

Ricerca

Seleziona un'area di ricerca:

Tutti  

   

1

Data

Pagina

Foglio

26-01-2015

1
0
8
2
5
5

C
o
d
ic

e
 a

b
b
o
n
a
m

e
n
to

:


